PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Diretoria de Contratações

EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 28/2023
Processo nº 202301000382328

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, através da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contrata-
ções, torna público o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 28/2023, que tem por
objeto a contratação de empresa especializada de engenharia para fornecimento e instalação de grupo
motor gerador e nobreak, bem como realizar adequações de instalações elétricas nas seguintes unida-
des judiciárias: Águas Lindas de Goiás, Araçu, Cachoeira Dourada, Corumbá de Goiás, Crixás, Firminó-
polis, Goianápolis, Goiânia (Auditoria Militar), Guapó, Hidrolândia, Jandaia, Jussara, Minaçu, Nazário,
Petrolina de Goiás, Pires do Rio, Porangatu, Rubiataba e Santa Terezinha de Goiás, da seguinte forma:

Empresas vencedoras

 – DCCO SOLUÇÕES EM ENERGIA E EQUIPAMENTOS LTDA. Lote: 1.

Valor Total: R$ 474.000,00 (Quatrocentos e setenta e quatro mil reais).

– IRON ENERGY COMERCIO E SERVIÇO DE MANUTENÇÃO LTDA. EPP. Lotes: 2-19.

Valor Total: R$ 4.402.999,00 (Quatro milhões, quatrocentos e dois mil, novecentos e noventa e nove

reais).

Os  interessados  poderão  obter  a  Ata  de  Realização,  na  íntegra,  por  meio  do  link:

https://www.tjgo.jus.br/templates/tjgo/licitacao.php

ANA PAULA RODRIGUES FERREIRAANA PAULA RODRIGUES FERREIRA

PregoeiraPregoeira

ANO XVI - EDIÇÃO Nº 3733 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: segunda-feira, 19/06/2023 Publicação: terça-feira, 20/06/2023

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 609 de 931